
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 525-34-VIII

Про внесення змін до Програми Інформаційно-просвітницької діяльності 
Калинівської селищної ради на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12-VIII

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про культуру», «Про музеї та музейну справу», «Про туризм», Бюджетного 
кодексу України (зі змінами), з метою реалізацію державної політики у сфері 
інформаційної, музейної, культурної та розважальної діяльності, спрямованої 
на створення, розповсюдження, демонстрування, популяризацію, збереження і 
використання культурних благ та культурних цінностей для задоволення 
культурних потреб жителів Калинівської селищної територіальної громади, 
враховуючи рекомендації постійної комісії Калинівської селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми Інформаційно-просвітницької діяльності 
Калинівської селищної ради на 2022-2026 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12-VIII, а саме: 
1.1. Розділ VII «Зміст заходів Програми» викласти в новій редакції:

№
зп

Зміст заходів Виконавці Термін 
виконання

1 Надання інформаційно- 
консультаційних послуг

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно- 
просвітницький центр»

Постійно

2 Просвітницька діяльність

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно- 
просвітницький центр»

Постійно



2

3 Функціювання архівів та 
музеїв

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

4

Діяльність із утримання, 
охорони та використання 

пам'яток історії, будівель та 
інших пам'яток культури

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

5
Створення та функціювання 
інших закладів культури та 

мистецтва

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

6 Організування відпочинку та 
розваг

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

7 Рекреаційна діяльність

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

8

Побутові послуги населенню, 
ритуальні (обрядові) послуги; 

надання інших 
індивідуальних послуг

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

9
Організація культурно- 
масових, видовищних, 

кіноконцертних заходів;

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

10
Організація виставок- 
продажів, ярмарків, 

презентацій, конференцій

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

11 Придбання матеріалів для 
виготовлення окопних свічок

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно



з

12 Придбання матеріалів для 
плетіння маскувальних сіток

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

13
Виготовлення та реалізація 

продукції народних 
промислів та ремесел

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

14 Прокат побутових виробів і 
предметів особистого вжитку

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

15

Широке використовування 
засобів масової інформації 

для висвітлення ходу 
реалізації Програми

Комунальний заклад 
Калинівської селищної ради 

«Інформаційно-просвітницький 
центр»

Постійно

1.2. В розділі VIII «Джерела та обсяг фінансування Програми» ресурсне 
забезпечення Програми (прогноз) викласти в новій редакції:

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 

виконання програми

2022 
рік

2023 
рік

2024 
рік

2025 
рік

2026 
рік

Усього 
витрат на 
виконання 

Програми, 
тис. грн.

Обсяг ресурсів, 987,0 900,0 1212,0 1350,0 1450,0 5899,0усього

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу 
в коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Комунальному закладу "Інформаційно - просвітницький центр" 
Калинівської селищної ради забезпечити виконання заходів Програми.

4. Контроль за виконанням,..^ 
Калинівської селищної ради з питан 
економічного розвитку, інвестицій

І:Селищний голова

^іщення покласти на постійну комісію 
сів, бюджету, планування соціально- 

ого співробітництва.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 526-34-VIII

Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02-VIII

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України», «Про державні цільові програми», «Про 
інвестиційну діяльність», «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», «Про адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів 
України від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних 
документів економічного і соціального розвитку та складання проекту 
державного бюджету», рішення Київської обласної ради від 19.12.2019 №789- 
32-VII «Про затвердження Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 
роки», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням сесії Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02-VIII, а саме: 
викласти додаток до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки «Перелік 
інвестиційних проектів на 2024 роки» у новій редакції.

2. Контроль за виконанн 
комісію Калинівської селищної ради- 
соціально-економічного розвитку, 

///£■ ' ' у
■ ш

. (У Д'^ний коД

Селищний голова

цього рішення покласти на постійну 
рцтань фінансів, бюджету, планування 

тД міжнародного співробітництва.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до Програми соціально - економічного
та культурного розвитку

Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки

Перелік інвестиційних проектів на 2024 рік
до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 

селищної ради на 2021-2025 роки

№ з/п Найменування інвестиційного проекту
ресурс 

грн.

1

Виготовлення проектно-кошторисної документації (коригування) 
та проведення інженерно-геодезичних вишукувань на капітальний 
ремонт/реконструкцію/будівництво/поточний ремонт та 
благоустрій об'єктів та інших робіт, розташованих на території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 9600000

2

Придбання комп'ютерної техніки, меблів та матеріальне 
забезпеченнядля структурних підрозділів Калинівської селищної 
ради Фастівського району Київської області 5000000

3
Придбання автомобілів та вантажної техніки для належної роботи 
в громаді 20000000

4

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6000000

5

Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської селищної ради з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) по вул. 
Центральна 34 с. Плесецьке Фастівського району Київської 
області 50000000

6

Добудова допоміжної будівлі до ОЗООЗО "Калинівський 
академічний ліцей - освітній центр" Калинівської селищної ради з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) вул. 
Центральна, 59, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

75 000 000

7

Будівництво допоміжної будівлі скейт-парку по вул.Центральна 59- 
В у смт Калинівка Фастівського району Київської області

6 500 000

8

Капітальний ремонт зовнішніх мереж господарська-побутової 
каналізації та локальних очисних споруд в Данилівській ЗОШ по 
вул.Благовіщенська, 88 Фастівського району Київської області

3 500 000

9

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт приміщень 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області

95 000 000

10

Закупівля та встановлення дитячих майданчиків для дитячих 
садків Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 4 200 000

11

Придбання тренажерів, варкаут майданчиків, спортивних та 
дитячих ігрових майданчиків та встановлення на території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 15500000



12

Будівництво/капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт 
та утримання спортивних майданчиків на території Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області 9500000

13

Придбання засобів навчання та навчального обладнання для 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 7600000

14

Забезпечення меблями та виробів домашнього текстилю для 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 5200000

15
Благоустрій території закладів освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 9500000

16 Придбання шкільних автобусів та проведення їх ремонту 6500000

17
Закупівля станцій очищення води в закладах освіти

3500000

18

Капітальний ремонт/реконструкція системи водовідведення та 
водопостачання в закладах освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 6500000

19 Капітальний ремонт туалетних приміщень закладів освіти 3500000

20

Проведення ремонтних робіт та придбання обладнання для їдалень 
(харчоблоків) а також для забезпечення належних санітарно- 
гігієнічних умов у приміщеннях закладів освіти 8000000

21

Капітальні видатки пов'язані із забезпеченням освітнього процесу 
закладів освіти, шляхом виконання ремонтно-будівельних робіт

15000000

22

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт приміщень 
закладів культури Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області 15000000

23

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
культури Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 7000000

24 Придбання амфітеатру 500000
25 Придбання бази відпочинку 250000000
26 реконструкція бази відрочинку 25000000

27

Придбання елементів та предметів благоустрою, садового 
інвентаря, спеціальної техніки та предметів довгострокового 
користуваня для проведення робіт з благоустрою території 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 10000000

28
Придбання вантажного автотранспорту та необхідної 
автомобільної техніки для роботи дільниці благоустрою 15000000

29
Капітальний ремонт та благоустрій територій кладовищ населених 
пунктів Калинівської територіальної громади 15000000

ЗО
Заходи із захисту від підтоплення в центральній частині в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області 15000000

31

Капітальний ремонт/реконструкція площі біля залізничного 
вокзалу ст. "Васильків І" в смт Калинівка Фастівського району 
Київської області 10000000

32

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та утримання 
об'єктів благоустрою Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області 25000000

33
Капітальний ремонт та благоустрій центральної частини смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 2000000



34

Будівництво/благоустрій паркової зони біля озера у військовому 
містечку №21 с.Данилівка Фастівського району Київської області

15000000

35

Капітальний ремонт/благоустрій парку "Слави" за адресою: вул. 
Паркова 1, смт Калинівка Васильківського району Київської 
області 15000000

36

Реконструкція/капітальний ремонт/будівництво/поточний ремонт 
та утримання трубопроводів водопостачання/водовідведення на 
територі Калинівської територіальної громади Фастівського 
району Київської області

12000000

37

Капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання дощової 
каналізації по вул. Залізнична в смт Калинівка Фастівського 
району у Київській області 6500000

38

Реконструкцію/капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання 
господарсько-побутової каналізації площі біля залізничного 
вокзалу по вул. Залізнична в смт Калинівка Фастівського району у 
Київській області 6500000

39
Будівництво паркової зони с.Хлепча Фастівського району 
Київської області 17000000

40

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт 
та утримання паркових зон, парків, зон відпочинку та скверів, 
влаштування благоустрою в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області

55000000

41

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт 
та утримання спортивних стадіонів в населених пунктах 
Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області 25000000

42

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та аварійно- 
відновлювальні роботи дахів (підготовка до опалювального 
сезону) житлових будинків в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 15000000

43

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт 
приміщень закладів охорони здоров'я Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 95000000

44

Придбання предметів довгострокового користування, медичного 
обладнання та інвентаря для закладів охорони здоров'я 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 25000000

45

Реконструкція приміщення Калинівської селищної ради по вул. 
Центральна 57-п, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 8000000

46

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт 
адміністративних будівель Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 25000000

47

Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради для
розміщення культурно-освітнього центру та центру надання 
адміністративних послуг "Центр Дії" з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) за адресою вул. Стуса 1-А, смт 
Калинівка Фастівського району Київської області (розвиток 
мережі центрів надання адміністративних послуг) 3500000



48

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво та утримання 
мереж вуличного освітлення в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 25000000

49

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт 
та відновлювальні роботи тротуарів в населених пунктах 
Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області 15000000

50

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт 
та аварійно-відновлювальні роботи дорожнього покриття, в тому 
числі білощебеневе покриття, в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 35000000

51

Капітальний ремонт/поточний ремонт прилеглої території навколо 
будівлі Калинівської селишної ради по вул. Центральна, 57 смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 2500000

52

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт громадських 
вбиралень в населених пунктах Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 4500000

53

Закупівля та встановлення громадських вбиралень в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області 4500000

54

Поліпшення екологічного стану річок та ставків з метою ліквідації 
підтоплення населених пунктів на території Калинівської громади 
Фастівського району Київської області 7500000

55

Реконструкція системи газопостачання об'єктів комунальної 
власності Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області з виготовленням проектної 
документації 250000

56

Будівництво/реконсгрукція/капітальний ремонт/поточний ремонт 
та утримання бюветів на території населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 4500000

57

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт/поточний ремонт 
та утримання мереж централізованого 
водопостачання/водовідведення на території населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 90000000

58

Впровадження енергозберігаючих технологій та підвищення 
енергоефективності на об'єктах комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського 
району Київської області 13000000

59

Поповнення бібліотечних фондів та здійснення оплати передплати 
періодичних видань мережам бібліотечних закладів

500000

60
Розроблення детального плану території Калинівської громади

500000

61

Виготовлення містобудівної документації, в т.ч. внесення змін до 
генерального плану певного населеного пунку громади 1500000

62

Проведення експертно-грошової оцінки земельних ділянок, що 
підлягають продажу відповідно до ст. 128 Земельного Кодексу 
України, за рахунок авансу, внесеного покупцем земельної ділянки

300000



63

Будівництво шляхопроводу/тунельного шляхопроводу 3 
підходами в межах ст. Васильків І на території Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області з виготовленням проектно-кошторисної документації, 
предпроектних пропозицій та техніко-економічного обгрунтування 800000000

64 Добудова спортивної зали до Малосолтанівської ЗОШ 3000000

65

Проведення організаційних заходів та робіт з протипожежної 
безпеки в закладах освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 16000000

66

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво та облаштування 
захисних споруд цивільного захисту (укриття, бомбосховища 
тощо) на території Калинівської громади 160000000

Начальник управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва 
та інфраструктури Калинівської селищної ради Оксана Рекетчук



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 527-34-VIII

Про затвердження звіту про використання коштів резервного фонду 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади за січень- 
листопад 2023 року

Заслухавши та обговоривши звіт управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради про використання коштів 
резервного фонду бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 
січень-березень 2023 року, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 24 Бюджетного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 «Про затвердження 
Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», відповідно до 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 26 січня 2023 
року № 04-01 «Про уповноважений виконавчий орган Калинівської селищної 
ради з розгляду звернення та підготовки пропозиції для прийняття рішення про 
виділення коштів з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади», Калині вська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про використання коштів резервного фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади за січень-листопад 2023 рік, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питаніфінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестиці

-
!

одного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення 
Калинівської селищної ради 
від 12 січня 2024 року 
№ 527-34-VIII

Звіт
про використання коштів резервного фонду 

бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади за січень-листопад 2023 року

1. Передбачено в бюджеті

Резервний 
фонд

Нормативний документ Сума, грн.

Рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 26.01.2023 № 05-01 «Про виділення коштів з резервного 
фонду бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади для надання матеріальної допомоги жителям 
Калинівської селищної територіальної громади»

900000,00

Рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 26.01.2023 № 06-01 «Про виділення коштів з резервного 
фонду бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади для ліквідації наслідків воєнних дій»

128998,39

Рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 25.08.2023 № 178-15 «Про виділення коштів з резервного 
фонду бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади для фінансування робіт з технічного обстеження та 
оцінки стану несучої частини будівлі (фундаменту) ЗДО 
(ясла-садок) "Весняночка" Калинівської селищної ради»

80758,32

Рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
від 28.09.2023 № 221-18 «Про виділення коштів з 
резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади для надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної громади»»

300000,00

Всього 1409756,71

2. Спрямування коштів
№ 
з/
п

Розпорядник 
коштів

Нормативний 
документ

Виділено 
коштів, 
грн.

Цільове 
призначення

Касові 
видатки, 
грн.

Залишок 
невикори 
станих 
коштів, 
грн.

1 Управління 
економічного 
розвитку, 
житлово- 
комунального

Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради від 
26.01.2023 №05-01
«Про виділення

900000,00 Для надання 
одноразової 
матеріальної 
допомоги 
жителям

900000,0 0



2

господарства, 
капітального 
будівництва та 
інфраструктури 
Калинівської 
селищної ради

коштів з резервного 
фонду бюджету
Калинівської селищ
ної територіальної
громади для надання 
матеріальної 
допомоги жителям
Калинівської селищ
ної територіальної
громади»

Калинівської 
селищної 
територіально 
ї громади
приватні 
будинки яких 
постраждали 
від збройної 
агресії 
російської 
федерації 
проти України

2 Управління 
економічного 
розвитку, 
житлово- 
комунального 
господарства, 
капітального 
будівництва та 
інфраструктури 
Калинівської 
селищної ради

Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради від 
26.01.2023 № 06-01 
«Про виділення
коштів з резервного 
фонду бюджету
Калинівської селищ
ної територіальної
громади для ліквідації 
наслідків воєнних
дій»

128998,39 На 
проведення 
аварійно- 
ремонтних 
робіт (заміна 
віконних/балк 
онних блоків) 
та інші
роботи, в
житлових 
будинках, які 
пошкоджені 
внаслідок 
воєнних дій

128998,39 0,00

3. Управління 
економічного 
розвитку, 
житлово- 
комунального 
господарства, 
капітального 
будівництва та 
інфраструктури 
Калинівської 
селищної ради

Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради від 
25.08.2023 № 178-15 
«Про виділення
коштів з резервного 
фонду бюджету
Калинівської селищ
ної територіальної
громади для
фінансування робіт з 
технічного 
обстеження та оцінки 
стану несучої частини 
будівлі (фундаменту) 
ЗДО (ясла-садок)
"Весняночка" 
Калинівської 
селищної ради»

80758,32 Для 
фінансування 
робіт 3
технічного 
обстеження 
та оцінки
стану несучої 
частини 
будівлі 
(фундаменту) 
ЗДО (ясла-
садок) 
"Весняночка" 
Калинівської 
селищної ради 
з по вул.
Паркова, 2 б, 
смт Калинівка 
Фастівського 
району 
Київської 
області

80000,00 758,32



4. Управління 
економічного 
розвитку, 
житлово- 
комунального 
господарства, 
капітального 
будівництва та 
інфраструктури 
Калинівської 
селищної ради

Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради від 
28.09.2023 №221-18
«Про виділення
коштів з резервного 
фонду бюджету
Калинівської 
селищної 
територіальної 
громади для надання 
матеріальної 
допомоги жителям
Калинівської 
селищної 
територіальної 
громади»

300000,00 Для надання 
одноразової 
матеріальної 
допомоги 
жителям 
Калинівської 
селищної 
територіально 
ї громади
приватні 
будинки яких 
постраждали 
від збройної 
агресії 
російської 
федерації 
проти України

206705,5 93294,5
0

X Всього 1409756,71 X 1315703,89 94052,82

3. Залишок нерозподілених бюджетних призначень станом на 01.12.2023 - 
90474,25 грн.

Начальник управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради Оксана РЕКЕТЧУК



Україна
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 528-34-VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу у 
приватну власність земельних ділянок

Розглянувши заяви громадян про передачу їм у власність земельних 
ділянок, витяги з Державного земельного кадастру на земельні ділянки, 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок, враховуючи висновок постійної комісії Калинівської 
селищної ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, у відповідності 
до п. 34 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.12, п. З ст. 81, 83, п. 4 ст. 116, 118, 121, 186, 186-1, п. 5 п. 27 розділу X 
Перехідних положень Земельного кодексу України, ч.І ст. 21 Закону України 
«Про державний земельний кадастр», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
згідно зі списком, що додається (Додаток 1).

2. Передати у власність земельні ділянки відповідно до списків 
громадян, зазначених в додатку 1 до цього рішення.

3. Попередити громадян про те, що право власності на земельну 
ділянку виникає з моменту його державної реєстрації. Громадяни зобов’язані 
справляти плату за землю відповідно до положень Податкового кодексу 
України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію Калинівської селищної р 
архітектури, земельних віднос 
середовища.

кання з питань містобудування, 
навколишнього природного

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 смт Калинівка № 529-34-VIII

Про викуп земельної ділянки

Розглянувши заяву Гончаренка Андрія Вікторовича від 02.01.2024 за вх. 
№ 01/02-18 про викуп орендованої земельної ділянки, звіт з експертної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення, 
виготовлений ФОП Михайлик С.О. (ліцензія серія АД № 076028 видана 
Державним агентством земельних ресурсів України 03.08.2012 р.,
кваліфікаційне свідоцтво оцінювача з експертної грошової оцінки земельних 
ділянок серія МК №00751 від 21.05.2011, посвідчення про підвищення 
кваліфікації оцінювача з експертної грошової оцінки земельних ділянок серія 
АА №5721 від 21.12.2022р.), рецензію на цей звіт, проведену ФОП Ситнік 
Тетяною Арнольдівною (кваліфікаційне свідоцтво оцінювача з експертної 
грошової оцінки земельних ділянок серія ЦХ №00375, видане ДК України із 
земельних ресурсів ЗАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної 
інформації» 27.09.2008р., посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача 
з експертної грошової оцінки земельних ділянок серія АА № 5745 від 
25.01.2023 р.), враховуючи наявність права власності на нерухомість, 
розташовану на вказаній земельній ділянці (витяг з держаного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності індексний номер 
витягу:294136470 від 11.01.2022, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2554090732140), враховуючи висновки постійної комісії Калинівської 
селищної ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, у 
відповідності до п.34 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.12, 122, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, Калинівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА:



2

1. Затвердити оцінну вартість земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 0,27 га, кадастровий номер 
3221486201:01:026:0022, розташованої по вул. Святкова, 136 в селі 
Плесецьке Фастівського району Київської області, в розмірі 504 800,00 грн 
(п’ятсот чотири тисячі вісімсот гривень 00 коп).

2. Передати у власність шляхом викупу Гончаренку Андрію 
Вікторовичу земельну ділянку несільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 3221486201:01:026:0022, площею 0,27 га, розташовану по 
вул. Святкова, 136 в селі Плесецьке Фастівського району Київської 
області за ціною 504 800,00 грн.

3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові укласти від 
імені Калинівської селищної ради договір купівлі-продажу вказаної 
земельної ділянки, а також підписати інші, необхідні для вчинення цієї дії 
(угоди) документи.

4. Після повної сплати суми викупу земельної ділянки припинити 
дію договору оренди земельної ділянки, укладеного між Гончаренком 
Андрієм Вікторовичем та Калинівською селищною радою і посвідченого 
приватним нотаріусом Обухівського нотаріального округу Київської області 
Є.В. Тернюк 27.10.2023 за № 2099, в зв’язку з продажем ділянки та дозволити 
Гончаренку Андрію 
земельну ділянку.

Вікторов оформити право власності на вказану

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 смт Калинівка № 530-34-VIII

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки

Розглянувши клопотання ПАТ «КИЇВСТАР» від 05.12.2023 за № 344/07- 
22 і ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» від 05.12.2023 за № 345/07-22 щодо 
внесення змін до договору оренди земельної ділянки з кадастровим номером 
3221480901:01:004:0002, розташованої в межах села Велика Солтанівка; 
клопотання ПАТ «КИЇВСТАР» від 05.12.2023 за № 346/07-22 і ТОВ «Юкрейн 
Тауер Компані» від 05.12.2023 за № 347/07-22 щодо внесення змін до договору 
оренди земельної ділянки з кадастровим номером 3221486201:01:079:0001, 
розташованої в межах села Плесецьке, в зв’язку з продажем Приватним 
Акціонерним Товариством «КИЇВСТАР» Товариству «Юкрейн Тауер 
Компані» телекомунікаційної інфраструктури, що знаходиться на території 
Калинівської ОТГ, враховуючи висновок постійної комісії Калинівської 
селищної ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
керуючись ст. ст. 12, 22, 93 Земельного кодексу України, ст. 30 Закону 
України «Про оренду землі», Законом України “Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки площею 0,0114 га, 
кадастровий номер 3221480901:01:004:0002, розташованої по вулиці 
Жовтнева, 30г в селі Велика Солтанівка Фастівського району Київської 
області, укладеного 03.11.2022 між Калинівською селищною радою 
Фастівського району Київської області та Приватним Акціонерним 
Товариством «КИЇВСТАР» , зареєстрованого за номером 1406 та посвідченого 
приватним нотаріусом Обухівського району Київської області Тернюк Є.В., 
шляхом заміни сторони «Орендаря» з ПрАТ «КИЇВСТАР» на ТОВ «Юкрейн 
Тауер Компані».

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки площею 0,1652 га, 
кадастровий номер 3221486201:01:079:0001, розташованої в селі Плесецьке 



Фастівського району Київської області, укладеного 09.07.2021 між 
Калинівською селищною радою Фастівського району Київської області та 
Приватним Акціонерним Товариством «КИЇВСТАР» , зареєстрованого за 
номером 1591 та посвідченого приватним нотаріусом Обухівського району 
Київської області Тернюк Є.В., шляхом заміни сторони «Орендаря» з ПрАТ 
«КИЇВСТАР» на ТОВ «Юкрейн Тауер Компані».

3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові укласти з ТОВ 
«Юкрейн Тауер Компані» додаткові угоди про внесення змін до договорів 
оренди землі, вказаних в пунктах 1, 2 даного рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Калинівської селищної 
архітектури, земельних 
середовища.

Селищний голова

ради VIII/скл: 
відносин f

икання 
охорони

з питань містобудування, 
навколишнього природного

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Україна
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 531-34-VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності, технічну документацію із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки комунальної власності, враховуючи висновок 
постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань 
містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (пункт 1 протоколу від 29.05.2023 № 08), керуючись 
ст. ст. 12, 79-1, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 22, 25, 35, 57 
Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний 
земельний кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 № 
513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», ст. 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Калинівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування (код згідно КВЦПЗ - 03.01), площею 0,1670 га, 
кадастровий номер 3221486901:01:007:0112 в с. Порадівка Фастівського 
району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для розміщення та експлуатації закладів з обслуговування відвідувачів 
об’єктів рекреаційного призначення (код згідно КВЦПЗ - 03.17), площею 
0,2547 га, кадастровий номер 3221486901:01:008:0018 в с. Порадівка 
Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000» .

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ - 
01.03), площею 0,5000 га, кадастровий номер 3221482001:01:034:0006 в 



с. Данилівка Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 
2000».

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 1,8622 га, кадастровий 
номер 3221482001:01:034:0007 в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 1,7351 га, кадастровий 
номер 3221486902:02:002:0061 в с. Порадівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури та 
спорту (код згідно КВЦПЗ - 07.02), площею 0,7364 га, кадастровий номер 
3221486902:02:007:0040 в с. Порадівка Фастівського району Київської області, 
розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 
організацій (код згідно КВЦПЗ - 03.04), площею 0,0600 га, кадастровий 
номер 3221486901:01:007:0113 в с. Порадівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (код 
згідно КВЦПЗ - 12.11), площею 0,0475 га, кадастровий номер
3221455800:06:001:0005 в смт Калинівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 
транспорту та дорожнього господарства (код згідно КВЦПЗ - 12.04), площею 
0,4653 га, кадастровий номер 3221482004:03:008:0021 в с. Липовий Скиток 
Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель для сінокосіння і випасання худоби (код згідно КВЦПЗ - 
01.08), площею 0,0716 га, кадастровий номер 3221482003:02:022:0111 в 
с.Данилівка Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 
2000».

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 
призначення (код згідно КВЦПЗ - 07.01), площею 11,5000 га, кадастровий 
номер 3221486900:04:007:0001 в с. Порадівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку, загальною площею 3,0313 га, 



кадастровий номер 3221482003:02:009:0051, що розташована по вулиці 
Святкова в с. Кожухівка Фастівського району Київської області на дванадцять 
окремих земельних ділянок:

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0058, площею 0,0922 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0059, площею 0,0058 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0060, площею 0,0034 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0061, площею 0,1601 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0062, площею 0,8152 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0063, площею 0,2873 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0064, площею 0,2328 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0065, площею 0,0172 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0066, площею 0,4935 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0067, площею 0,2856 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0068, площею 0,4187 га;

земельну ділянку для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03), кадастровий номер
3221482003:02:009:0069, площею 0,2195 га.

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання та розподілення води) (код згідно 
КВЦПЗ - 11.04), площею 0,3120 га, кадастровий номер 



3221455800:05:001:0001 в смт Калинівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель для сінокосіння і випасання худоби (код згідно КВЦПЗ - 
01.08), площею 0,1433 га, кадастровий номер 3221482001:01:030:0012 в с. 
Липовий Скиток Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ 
«ГеоБуд 2000».

15. Надати дозвіл Калинівському селищному голові здійснити 
державну реєстрацію права комунальної власності земельних ділянок у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень.

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних віднос 
середовища.

та , охорони навколишнього природного

ІСелищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 532-34-VIII

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою

Розглянувши заяву ПрАТ «УКРГАЗБУД», посвідчену Михальченко М.М. 
- приватним нотаріусом Бучанського районного нотаріального округу 
Київської області 14.12.2023 року за № 1995 (справа № 359/07-22 від 21.12.2023 
року) про припинення права постійного користування земельною ділянкою в 
зв’язку з відчуженням майна - комплексу (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна в Державному реєстрі речових прав 2803363132140) та заяву 
ТОВ «ХОЛДИНГОВА КОМПАНІЯ «ЄВРОСПЕЦКОМПЛЕКТ», посвідчену 
Сокол І.В. - приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу 
20.12.2023 року за № 16106 (справа № 360/07-22 від 21.12.2023 року) про 
припинення права постійного користування земельною ділянкою в зв’язку з 
відчуженням об’єктів нерухомого майна (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна в Державному реєстрі речових прав 2847001532214), 
враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища, у відповідності до пункту 34 
частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статтями 12, 122, 141 Земельного кодексу України, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1.1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 
площею 3,8 га, кадастровий номер 3221455800:07:003:0005, в зв’язку з 
відчуженням комплексу загальною площею 6659,3 кв.м., реєстраційний номер 
об’єкта нерухомого майна в Державному реєстрі речових прав 
2803363132140,розташованого на вказаній земельній ділянці по вулиці 
Залізнична, 166 в смт Калинівка Фастівського району Київської області, що 
належав на праві власності ПрАТ «УКРГАЗБУД», на користь ТОВ «Епіцентр 
К».

1.2. Погасити державний акт на право постійного користування землею 
серія І-КВ № 000764-58, виданий відповідно до рішення Калинівської селищної 



ради народних депутатів від 10.02.1995 року, зареєстрований в Книзі записів 
державних актів на право постійного користування землею 20.11.1995 року за 
№26.

1.3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові здійснити державну 
реєстрацію права комунальної власності земельної ділянки зазначеної в пункті 
1.1. даного рішення у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень.

2.1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 
площею 3,7991 га, кадастровий номер 3221455800:07:003:0007, в зв’язку з 
відчуженням об’єктів нерухомого майна, реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна в Державному реєстрі речових прав 2845328532140 та 
2845396632140, розташованих на вказаній земельній ділянці по вулиці 
Залізнична, 164 та вул. Залізнична, 164-Б в смт Калинівка Фастівського району 
Київської області, що належали на праві власності ТОВ «ХОЛДИНГОВА 
КОМПАНІЯ «ЄВРОСПЕЦКОМПЛЕКТ», на користь ТОВ «Епіцентр К».

2.2 Погасити державний акт на право постійного користування землею 
серія КВ1Г 000053-57, виданий відповідно до рішення Калинівської селищної 
ради народних депутатів від 26.05.1995 року, зареєстрований в Книзі записів 
державних актів на право постійного користування землею 16.11.1995 року за 
№25.

3. Контроль за виконані 
Калинівської селищної paj 
архітектури, земельних віді 
середовища.

Селищний голова

ого рішення покласти на постійну комісію 
IL—скликання з питань містобудування, 
'с’Ж бх^рони навколишнього природнього

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 смт Калинівка № 533-34-VIII

Про погодження створення парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва 
місцевого значення «Незламності»

Розглянувши лист департаменту екології та природних ресурсів Київської 
обласної військової адміністрації від 14.12.2023 №3676-28.05.3-2023 щодо 
створення парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення 
«Незламності» загальною площею 37,23 га в межах Калинівської об’єднаної 
територіальної громади Фастівського району, в межах смт Калинівка, 
с. Данилівка та с. Кожухівка Київської області, обґрунтування доцільності 
створення парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення 
«Незламності», враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної 
ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. 
38, 51 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», ст. 26, 33 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
Постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 року №695 «Про 
затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 -2027 роки» 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Погодити створення парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва 
місцевого значення «Незламності» загальною площею 37,23 га в межах 
Калинівської об’єднаної територіальної громади Фастівського району, в межах 
смт Калинівка, с. Данилівка та с. Кожухівка Фастівського району Київської 
області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної 
архітектури, земельних 
середовища.

з питань містобудування, 
навколишнього природного

ради > 
відноси

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 смт Калинівка № 534-34-VIII

Про передачу земельної ділянки в оренду

Розглянувши заяву ТОВ «Епіцентр К» від 21.12.2023 вх.№359/07-22 про 
передачу в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 
3221455800:07:003:0005, площею 3,800 га, розташованої в по вулиці 
Залізнична, 166 в селищі Калинівка Фастівського району Київської області, 
враховуючи, що на земельній ділянці розміщена нерухомість, яка на праві 
приватної власності належить заявнику згідно витягу з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний 
номер витягу 358600579, сформований 15.12.2023, реєстраційний номер 
об’єкта нерухомого майна 2803363132140; заяву ТОВ «Епіцентр К» від 
21.12.2023 вх. № 360/07-22 про передачу в оренду земельної ділянки 
кадастровий номер 3221455800:07:003:0007, площею 3,7991 га розташованої 
по вулиці Залізнична, 164 та 164-Б в селищі Калинівка Фастівського району 
Київської області, враховуючи, що на земельній ділянці розміщена 
нерухомість, яка на праві приватної власності належить заявнику згідно 
витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності, індексний номер витягу 359305925, сформований 20.12.2023, 
реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2845396632140 та витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності, індексний номер витягу 359310240, сформований 20.12.2023, 
реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2845328532140, враховуючи 
висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, у відповідності до пункту 34 частини 
1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 
12, частиною 5 статті 93, 96, 122, 123, 124, 125, 134 Земельного кодексу 
України, статті 21 Закону України "Про оренду землі", Калинівська селищна 
рада

ВИРІШИЛА :



1.1. Передати ТОВ «Епіцентр К» в оренду строком на 10 років 
земельну ділянку кадастровий номер 3221455800:07:003:0005, площею 3,800 
га розташовану в селищі Калинівка Фастівського району Київської області.

1.2. Встановити річну орендну плату в розмірі 5 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки з подальшим врахуванням щорічної 
індексації та уточнення грошової оцінки. Орендну плату сплачувати на 
розрахунковий рахунок Калинівської селищної ради помісячно, протягом 
десяти днів, наступних за звітним періодом. В разі несвоєчасної сплати 
орендної плати встановити розмір пені 0,3% від суми недоїмки за кожний 
день прострочення платежу на користь орендодавця.

2.1. Передати ТОВ «Епіцентр К» в оренду строком на 10 років 
земельну ділянку кадастровий номер 3221455800:07:003:0007, площею 3,7991 
га розташовану в селищі Калинівка Фастівського району Київської області.

2.2. Встановити річну орендну плату в розмірі 5 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки з подальшим врахуванням щорічної 
індексації та уточнення грошової оцінки. Орендну плату сплачувати на 
розрахунковий рахунок Калинівської селищної ради помісячно, протягом 
десяти днів, наступних за звітним періодом. В разі несвоєчасної сплати 
орендної плати встановити розмір пені 0,3% від суми недоїмки за кожний день 
прострочення платежу на користь орендодавця.

3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові укласти відповідні 
договори оренди земельної ділянки згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням ць
Калинівської селищної 
архітектури, земельних 
середовища.

го рішення покласти на постійну комісію 
скликання з питань містобудування, 

они навколишнього природнього
ради VI 
відносин

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 535-34-VIII

Про затвердження Програми забезпечення діяльності Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної рад на 2024 рік

Відповідно до статей 19, 144 Конституції України, статей 25, 26, 52, 58 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 58, 78 
Господарського кодексу України, з метою забезпечення ефективної реалізації 
державної політики у сфері профілактики та протидії злочинності, організації 
навчання для цивільного населення на території Калинівської селищної 
територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної комісії 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму забезпечення діяльності Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік, що 
додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконанням дан<Хг
Калинівської селищної ради з питан 
економічного розвитку, інвестицій t

//^ 
life < І 5 X

Селищний голова

рішення покласти на постійну комісію 
£Ів, бюджету, планування соціально- 

ного співробітництва.

й
І

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення
Калинівської селищної ради 
від 12 січня 2024 року
№ 535-34-VIII

ПРОГРАМА
забезпечення діяльності комунального підприємства 

«Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради

на 2024 рік

смт Калинівка
2024



2

ЗМІСТ

стор.
1. Передмова З
2. Паспорт Програми 4
3. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 5
4. Мета Програми 6
5. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та ?

джерел фінансування
6. Основні завдання та напрямки реалізації Програми 7
7. Заходи і завдання Програми 9
8. Координація та контроль за ходом виконання Програми 9



з
1. Передмова

Забезпечення конституційних прав і свобод людини є головним 
обов’язком держави. Людина, її життя, здоров’я, честь, гідність, недоторканість 
і безпека визнаються найвищою соціальною цінністю.

Громада - це складна і різнорідна інфраструктура, яка безперервно 
розвивається. Темп життя зростає, відбуваються події та заходи із залученням 
великої кількості громадян. Висока інтенсивність дорожнього руху вимагає 
оперативного спостереження та контролю в режимі реального часу. Мешканці 
громади ризикують зіткнутися з багатьма небезпеками, що супроводжують 
життєдіяльність в сучасних умовах. Це означає, що питання безпеки людини в 
сучасному середовищі сьогодні є як ніколи актуальним.

Загрозлива ситуація на сході країни та напружене соціально-політичне 
становище у нашій державі робить пріоритетними напрямками діяльності 
місцевої влади та правоохоронних органів: попередження надзвичайних 
ситуацій, проявів тероризму, забезпечення посилених заходів безпеки 
громадян, збереження комунальної власності та важливих об’єктів громади.

З огляду на зазначене, до системи, яка забезпечує безпеку жителів в 
сучасних умовах, є особливі вимоги щодо надійності, стійкості, ефективності 
та безперервності роботи у цілодобовому режимі. Існує потреба в нових 
засобах та методах гарантування безпеки жителям громади, прогресивних 
технологіях та заходах для централізованого забезпечення відео-охорони, 
технічної безпеки, контролю важливих, стратегічних та небезпечних об’єктів, 
можливості оперативного впливу на екстрені ситуації.

Комплексна система безпеки нового покоління з використанням 
технологій інтелектуального аналізу даних забезпечить підвищення безпеки на 
об’єктах та вулицях громади завдяки безупинному моніторингу ситуації в 
режимі реального часу, своєчасному автоматичному оповіщенню про тривожні, 
загрозливі та надзвичайні події для їх запобігання або негайного усунення, 
наявності засобів екстреного зв’язку, а також скоординованій взаємодії всіх 
учасників та служб, відповідальних за безпеку громади.



4

2. Паспорт Програми 
ПАСПОРТ

Програми забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Комунальне підприємство 
«Калинівська варта» Калинівської 
селищної ради

2. Розробник Програми КП «Калинівська варта» КСР
3. Співрозробники Програми Калинівська селищна рада
4. Головний розпорядник 

бюджетних коштів та 
відповідальний виконавець 
Програми

Калинівська селищна рада та 
Комунальне підприємство 
“Калинівська варта” Калинівської 
селищної ради

5. Учасники програми Юридичні особи незалежно від 
форми власності та 
підпорядкування

6. Термін реалізації Програми 2024 рік
7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруться участь у виконанні 
Програми (для комплексних 
програм)

Бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, 
у тому числі:

19097,00 тис. грн.

8.1 Коштів селищного бюджету 19097,00 тис. грн.
8.2. Коштів інших джерел не 

заборонені законодавством
за необхідністю



5

3. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма

Комунальне підприємство “Калинівська варта” Калинівської селищної 
ради (далі - Калинівська варта) створено для забезпечення контролю у сфері 
дотримання та виконання вимог законодавства про благоустрій населених 
пунктів, про відходи, захисту прав споживачів та забезпечення охорони 
громадського порядку. Вирішення проблем забезпечення правопорядку 
значним чином залежить від чітко налагодженої роботи діяльності 
Калинівської варти. Головними аспектами цієї діяльності є: контроль за 
виконанням Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 
прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші 
в громадських місцях Калинівської селищної ради, забезпечення виконання 
законодавства в сфері екологічної безпеки, боротьба зі стихійної торгівлею, 
робота з профілактики правопорушень.

Забезпечення безпеки мешканців та підтримка нормальної 
життєдіяльності громади завдяки стабільній роботі її важливих об’єктів є 
однією з головних задач влади.

Повсякчас у громаді здійснюється розбудова, зростає рівень суспільно- 
політичної активності мешканців, участі у різноманітних масових заходах. 
Така ситуація вимагає створення необхідності підтримки належного 
забезпечення суспільної безпеки на території громади.

В співробітництві з правоохоронними органами проводиться постійна 
робота щодо протидії та профілактики правопорушень, забезпеченню 
суспільного порядку при проведенні публічних та масових заходів, захисту 
життя та здоров’я громадян.

Для реалізації задач забезпечення належної безпеки використовуються 
засоби відеоспостереження, зв’язку, оповіщення, контролю, обмеження 
доступу, пожежної безпеки, системи моніторингу та аналізу.

Станом на сьогодні система відеоспостереження включає 222 камери 
відеоспостереження на території Калинівської селищної територіальної 
громади.

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради (далі - Програма) ставить на 
меті посилення безпеки громадян, захисту важливих об’єктів громади, об’єктів 
критичної інфраструктури, комунального майна, підтримка нормальної 
життєдіяльності громади, посилення безпеки дорожнього руху, підвищення 
рівня розкриття правопорушень.

При розробці Програми було здійснено аналіз існуючої системи 
відеоспостереження громади, мереж, які знаходяться на балансі виконавчих 
органів Калинівської селищної ради та підпорядкованих їй комунальних 
підприємств.

Було проведено комплексний аналіз з метою визначення місць та об’єктів 
громади, які потребують посиленого захисту та контролю над ситуацією. 



6

Розглянуто потреби у встановленні камер відеоспостереження, кнопок 
екстреного виклику, датчиків сповіщення, пристроїв системи безпеки в’їздів, 
мостів, переїздів, площ та перехресть, зупинок, інших місць скупчення людей 
та місць підвищеної небезпеки, потенційно небезпечних, стратегічних та 
важливих для життєдіяльності об’єктів громади, встановлено їх пріоритетність. 
Найбільш пріоритетні об’єкти передбачено обладнати камерами 
відеоспостереження та аварійними датчиками у першочерговому порядку.

Світовою практикою доведено, що встановлення комплексних систем 
відеоспостереження безумовно сприяє попередженню та суттєвому зменшенню 
кількості правопорушень, виявленню, усуненню причин і умов, що сприяють їх 
вчиненню у сфері благоустрою та охорони громадського порядку, в тому числі 
при проведенні заходів з масовим залученням людей. До того ж зазначимо, що 
важливу роль як у прогнозуванні небезпечних ситуацій, так і своєчасності 
реагування, відіграють сучасні засоби, що забезпечують зворотній зв'язок 
населення з правоохоронними та черговими службами.

Серед напрямків забезпечення безпеки слід звернути окрему увагу на 
контроль за дорожнім рухом. Моніторинг ситуацій на жвавих або небезпечних 
перехрестях та транспортних магістралях, паркувальних майданчиках 
здійснюватиметься у ситуаційному центрі. Завдяки отриманню та аналізу 
інформації, яка надходитиме з систем відеоспостереження, іншого 
спеціалізованого обладнання, відбуватиметься оперативне реагування на аварії, 
небезпечні та непередбачувані ситуації на автошляхах громади. Крім цього, 
відповідні правоохоронні органи зможуть отримати повну інформацію про 
дорожньо-транспортні події, здійснити оперативне відстеження маршруту 
транспортного засобу у разі злочину тощо.

Враховуючи вищезазначене, відмітимо важливість та актуальність 
потреби у реалізації наступних задач:

1) розширення системи відеоспостереження за громадськими місцями, 
важливими та стратегічними об’єктами, дорожнім рухом, сміттєвими 
майданчиками;

2) встановлення датчиків та пристроїв, які мають додаткові функції, 
важливі для підтримки належного рівня безпеки - контроль параметрів 
навколишнього середовища, можливість розпізнавання номерних 
транспортних знаків, обличь громадян, сповіщення та виклику працівників 
поліції або відповідних служб;

3) створення єдиної локальної мережі для зв’язку всіх елементів системи.

4. Мета Програми

Мета Програми - забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради в сфері контролю за 
дотриманням виконання Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 
утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та 



7

додержання тиші в громадських місцях. Крім того, в допомозі та сприяння 
правоохоронним органам та попередженні злочинній діяльності на всій 
території Калинівської громади.

Підвищення рівня громадської безпеки та громадського порядку, 
забезпечення належного моніторингу ситуації на важливих об’єктах громади, 
об’єктах благоустрою та комунальної сфери, посилення безпеки дорожнього 
руху, запобігання злочинності, підвищення оперативності, якості та 
достовірності інформації, отриманої службами, які забезпечують безпеку 
громади, для відповідного швидкого реагування.

5. Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 
обсягів та джерел фінансування

Фінансування заходів щодо виконання Програми, здійснюється в 
Порядку, визначеному нормативно-правовими актами, за рахунок коштів 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади (відповідно до 
додатку до Програми) із залученням інших джерел фінансування, не 
заборонених законодавством.

6. Основні завдання та напрямки реалізації Програми.

Основними завданнями Програми є\ забезпечення виконання рішень 
селищної ради, виконавчого комітету з питань, що стосуються дотримання 
правил з питань благоустрою, торгівлі, екології, підтримання в належному 
санітарному стані території Калинівської громади.

Головне завдання Програми - впровадження комплексної системи 
безпеки на основі сучасних засобів відеоспостереження, безпеки, моніторингу, 
контролю, зв'язку, керування та оперативного реагування.

Отже, для реалізації вищезазначеної мети, завдання Програми полягають 
в наступному:

1) оплата праці працівників для забезпечення повноцінної роботи з 
охорони громадського порядку, проходження маршрутів та надання допомоги 
в роботі правоохоронних органів, забезпечення населенню функціонування 
системи відеоспостереження;

2) розвиток системи відеоспостереження: поступове забезпечення відео- 
нагляду за всіма місцями та об’єктами, які потребують посиленого захисту та 
контролю над ситуацією;

3) встановлення засобів та систем безпеки для моніторингу необхідних 
параметрів, факторів впливу на ситуацію, розпізнавання, сповіщення, зв’язку, 
контролю та керування подією;



8

4) створення єдиної локальної мережі системи, яка забезпечить 
отримання даних з усіх камер відеоспостереження та інших елементів системи 
безпеки;

5) забезпечення можливості відтворення ходу подій завдяки їх фіксації та 
зберіганню відповідної відеоінформації;

6) консолідація зусиль влади та правоохоронних органів з метою 
забезпечення нормальної життєдіяльності громади.

Очікувані результати.

Реалізація Програми дозволить: підвищити ефективність роботи по 
профілактиці та попередженню правопорушень в сфері благоустрою; 
забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 
територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях 
територіальної громади, боротьба зі стихійної торгівлею, робота з 
профілактики правопорушень, запобіганню та протидії адміністративних та 
кримінальних правопорушень.

Результати та досягнення успішного виконання заходів Програми будуть 
наступними:

- збереження життя та здоров’я громадян на вулицях та дорогах громади, 
в громадських місцях та під час проведення масових заходів;

- забезпечення громадського порядку, здійснення постійного моніторингу 
стану в багатолюдних місцях;

-підвищення рівня захищеності стратегічних, важливих та 
інфраструктурних об’єктів громади;

- запобігання, оперативне реагування та протидія потенційним загрозам 
національній безпеці, терористичним проявам, провокаціям, збереження 
спокою у громаді та безпечної життєдіяльності населення;

- зменшення кількості та усунення причин виникнення дорожньо- 
транспортних пригод, зростання дисциплінованості учасників дорожнього 
руху;

зниження кількості правопорушень, забезпечення можливості 
відновлення ходу подій на основі записаних відеоматеріалів;

- отримання своєчасної та достовірної інформації про подію, небезпечну 
або надзвичайну ситуацію, можливість впливу на її перебіг та успішне 
подолання;

- забезпечення взаємодії місцевої влади та правоохоронних органів при 
проведенні заходів посилення безпеки громадян.



9

7. Заходи і завдання Програми

№
Перелік заходів і завдань Програми Строк 

виконання
Джерела 

фінансування
Очікуваний 
результат

1
Здійснення контролю за станом благоустрою 
території Калинівської громади, підтриманням 
порядку, забезпечення попередження, запобігання 
та припинення правопорушень в цій сфері

П
ро

тя
го

м 
20

24
 р

ок
у

Бю
дж

ет
 К

ал
ин

ів
сь

ко
ї с

ел
ищ

но
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

, ін
ш

і д
ж

ер
ел

а 
не

 
за

бо
ро

не
ні

 за
ко

но
да

вс
тв

ом

П
ок

ра
щ

ен
ня

 у
мо

в ж
ит

тє
ді

ял
ьн

ос
ті

 К
ал

ин
ів

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди

2
Здійснення профілактичних заходів з метою 
запобігання правопорушенням в сфері
благоустрою

3

Здійснення контролю за дотриманням
підприємствами, установами, організаціями,
громадянами вимог Законів України «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про відходи», 
«Про захист прав споживачів», «Правил 
благоустрою Калинівської селищної ради», інших 
нормативно-правових актів, що регулюють 
відносини в цій сфері у порядку встановленому 
законодавством

4

Здійснення контролю за озелененням, охороною 
зелених насаджень і водойм, утриманням в 
належному стані закріплених та прилеглих до 
належних суб’єктам господарювання, установам, 
організаціям будівель, споруд та територій

5

Здійснення контролю за додержанням суб’єктами 
господарювання, установами, організаціями
незалежно від форм власності та громадянами 
вимог законодавства у сфері поводження з 
побутовими та виробничими відходами

6
Вжиття заходів щодо зупинення робіт, які 
проводяться самовільно і порушують стан 
благоустрою населених пунктів громади

7 Профілактика та припинення торгівлі в місцях не 
відведених для торгівлі

8. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Калинівська селищна рада здійснює контроль за виконанням Програми. 
Відповідальний виконавець Програми щоквартально готує та подає 
виконавчому комітету Калинівської селищної ради узагальнену інформацію 
про стан її виконання.

Виконавчі органи Калинівської територіальної громади, старостинські 
округи, організації та підприємства, відповідальні за здійснення запланованих 
Програмою заходів, забезпечують їх реалізацію в повному обсязі та у визначені 
терміни.



10

За необхідності, заходи Програми можуть бути скориговані з 
урахуванням соціально-економічної та соціально-політичної ситуації, 
результатів моніторингу, в залежності від потреб та виходячи з реальних 
фінансових можл ивостей бюджету

Директор Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради Григорій ФЕЩЕНКО



и
Додаток до програми

Заходи щодо виконання Програми та орієнтовні
обсяги фінансування Програми

№ 
з/п Найменування заходу Виконавці Терміни 

виконання

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 
ня, тис. грн.

1. 2 3 4 5
1. Утримання КП «Калинівська 

варта» КСР на 2024 рік в т.ч.
КП
«Калинівська 
варта»
Калинівська 
селищна рада

Протягом 
2024 року

1.1. Заробітна плата та нарахування на 
заробітну плату

Протягом
2024 року

16230,00

1.2. Придбання спорядження та 
спецзасобів

Протягом 
2024 року

727,00

1.3. Придбання канцелярських та 
господарчих товарів

Протягом 
2024 року

50,00

1.4. Оплата послуг (крім комунальних) Протягом 
2024 року

75,50

1.5. Оплата комунальних послуг Протягом 
2024 року

912,00

1.6. Обслуговування автомобіля Протягом 
2024 року

1042,50

1.7. Друкована продукція Протягом 
2024 року

60,00

Всього: 19097,00

Директор Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради Григорій ФЕЩЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 536-34-VIII

Про затвердження Програми «Безпечна громада» Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради на 2024 
рік

Відповідно до ст. ст. 19, 144 Конституції України, ст. ст. 25, 26, 52, 58 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 
Господарського кодексу України, з метою підвищення безпеки для населення 
та створення комплексної системи безпеки нового покоління на території 
Калинівської селищної територіальної громади, враховуючи рекомендації 
постійної комісії Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Безпечна громада» Комунального підприємства 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік, що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань 
економічного розвитку, інвестицій

інансів, бюджету, планування соціально- 
одного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення
Калинівської селищної ради 
від 12 січня 2024 року 
№ 536-34-VIII

ПРОГРАМА

«БЕЗПЕЧНА ГРОМАДА»

Комунального підприємства «Калинівська варта»

Калинівської селищної ради

на 2024 рік

смт Калинівка
2024



2

ЗМІСТ

стор.
1. Передмова З
2. Паспорт Програми 4

3. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 5
4. Мета Програми 8
5. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування
6. Основні завдання та напрямки реалізації Програми 8
7. Заходи і завдання Програми 10
8. Координація та контроль за ходом виконання Програми 11



з

1. Передмова
Забезпечення конституційних прав і свобод людини є головним 

обов’язком держави. Людина, її життя, здоров’я, честь, гідність, недоторканість 
і безпека визнаються найвищою соціальною цінністю.

Громада - це складна і різнорідна інфраструктура, яка безперервно 
розвивається. Темп життя зростає, відбуваються події та заходи із залученням 
великої кількості громадян. Висока інтенсивність дорожнього руху вимагає 
оперативного спостереження та контролю в режимі реального часу. Мешканці 
громади ризикують зіткнутися з багатьма небезпеками, що супроводжують 
життєдіяльність в сучасних умовах. Це означає, що питання безпеки людини в 
сучасному середовищі сьогодні є як ніколи актуальним.

Загрозлива ситуація на сході країни та напружене соціально-політичне 
становище у нашій державі, робить пріоритетними напрямками діяльності 
місцевої влади та правоохоронних органів: попередження надзвичайних 
ситуацій, проявів тероризму, забезпечення посилених заходів безпеки 
громадян, збереження комунальної власності та важливих об’єктів громади.

З огляду на зазначене, до системи, яка забезпечує безпеку мешканців в 
сучасних умовах, є особливі вимоги щодо надійності, стійкості, ефективності 
та безперервності роботи у цілодобовому режимі. Існує потреба в нових 
засобах та методах гарантування безпеки мешканцям громади, прогресивних 
технологіях та заходах для централізованого забезпечення відео-охорони, 
технічної безпеки, контролю важливих, стратегічних та небезпечних об’єктів, 
можливості оперативного впливу на екстрені ситуації.

Комплексна система безпеки нового покоління з використанням 
технологій інтелектуального аналізу даних забезпечить підвищення безпеки на 
об’єктах та вулицях громади завдяки безупинному моніторингу ситуації в 
режимі реального часу, своєчасному автоматичному оповіщенню про тривожні, 
загрозливі та надзвичайні події для їх запобігання або негайного усунення, 
наявності засобів екстреного зв’язку, а також скоординованій взаємодії всіх 
учасників та служб, відповідальних за безпеку громади.

2. Паспорт Програми 
ПАСПОРТ

Програми «Безпечна громада» комунального підприємства “Калинівська 
варта” Калинівської селищної ради на 2024 рік

Л7 Ініціатор розроблення 
Програми

Комунальне підприємство 
«Калинівська варта» Калинівської 
селищної ради

2. Розробник Програми КП «Калинівська варта» КСР
3. Співрозробники Програми Калинівська селищна рада



4

4. Головний розпорядник 
бюджетних коштів та 
відповідальний виконавець 
Програми

Калинівська селищна рада та 
Комунальне підприємство 
“Калинівська варта” Калинівської 
селищної ради

5. Учасники програми Юридичні особи незалежно від 
форми власності та 
підпорядкування

6. Термін реалізації Програми 2024 рік
7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруться участь у виконанні 
Програми (для комплексних 
програм)

Бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, 
у тому числі:

1050,00 тис. грн.

8.1 Коштів селищного бюджету 1050,00тис. грн.
8.2. Коштів інших джерел не 

заборонені законодавством
за необхідністю

3. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма
Програма «Безпечна громада» Комунального підприємства «Калинівська 

варта» Калинівської селищної ради (далі - Програма) тісно пов’язана з 
програмою забезпечення діяльності Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради і працюють невід’ємно одна від одної. КП 
«Калинівська варта» КСР (далі - Калинівська варта) створено для забезпечення 
охорони громадського порядку, забезпечення контролю у сфері дотримання та 
виконання вимог законодавства про благоустрій населених пунктів, про 
відходи, захисту прав споживачів. Вирішення проблем забезпечення 
правопорядку значним чином залежить від чітко налагодженої роботи 
діяльності Калинівської варти. Головними аспектами цієї діяльності є: охорона 
громадського порядку та безпеки громадян, контроль за виконанням Правил 
благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 
вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 
громадських місцях Калинівської територіальної громади, забезпечення 
виконання законодавства в сфері екологічної безпеки, боротьба зі стихійної 
торгівлею, робота з профілактики правопорушень.

Забезпечення безпеки мешканців та підтримка нормальної 
життєдіяльності громади завдяки стабільній роботі її важливих об’єктів є 
однією з головних задач влади.

Повсякчас у громаді здійснюється розбудова, зростає рівень суспільно- 
політичної активності мешканців, участі у різноманітних масових заходах. 



5

Така ситуація вимагає підтримки належного забезпечення суспільної безпеки 
на території громади.

В співробітництві з правоохоронними органами проводиться постійна 
робота щодо протидії та профілактики правопорушень, забезпеченню 
суспільного порядку при проведенні публічних та масових заходів, захисту 
життя та здоров’я громадян.

Для реалізації задач забезпечення належної безпеки використовуються 
засоби відеоспостереження, зв’язку, оповіщення, контролю, обмеження 
доступу, пожежної безпеки, системи моніторингу та аналізу.

Станом на сьогодні система відеоспостереження включає 222 камери 
відеоспостереження на території Калинівської громади, які вже функціонують. 
Також встановлена сучасна система охорони у всіх освітніх закладах та деяких 
інших об’єктах комунальної власності, крім того встановлено стовпчики 
екстреного виклику чергового у парках і місцях скупчення людей.

Програма «Безпечна громада» ставить на меті посилення безпеки 
громадян, захист важливих об’єктів громади, об’єктів критичної 
інфраструктури, комунального майна, підтримку нормальної життєдіяльності 
громади, посилення безпеки дорожнього руху, підвищення рівня розкриття 
правопорушень.

При розробці Програми було здійснено аналіз існуючої системи 
відеоспостереження громади, охоронних систем, мереж, які знаходяться на 
балансі виконавчих органів та підпорядкованих їм комунальних підприємств 
громади.

Було проведено комплексний аналіз з метою визначення місць та об’єктів 
громади, які потребують посиленого захисту та контролю над ситуацією. 
Розглянуто потреби у встановленні камер відеоспостереження, кнопок виклику, 
датчиків сповіщення, пристроїв системи безпеки в’їздів, мостів, переїздів, 
площ та перехресть, зупинок, сміттєвих майданчиків, інших місць скупчення 
людей та підвищеної небезпеки, потенційно небезпечних, стратегічних та 
важливих для життєдіяльності об’єктів громади, встановлено їх пріоритетність. 
Найбільш пріоритетні об’єкти передбачено обладнати камерами 
відеоспостереження та аварійними датчиками у першочерговому порядку.

Світовою практикою доведено, що встановлення комплексних систем 
відеоспостереження безумовно сприяє попередженню та суттєвому зменшенню 
кількості правопорушень, виявленню, усуненню причин і умов, що сприяють їх 
вчиненню у сфері благоустрою та охорони громадського порядку, в тому числі 
при проведенні заходів з масовим залученням людей. До того ж зазначимо, що 
важливу роль як у прогнозуванні небезпечних ситуацій, так і своєчасності 
реагування, відіграють сучасні засоби, що забезпечують зворотній зв'язок 
населення з правоохоронними та черговими службами.

Отже, в єдину локальну мережу системи «Безпечна громада» поступово 
мають бути об’єднані всі камери зовнішнього відеоспостереження, пристрої, 
датчики та інші елементи системи безпеки об’єктів всіх форм власності.



6

Одним з найважливіших завдань Програми є вдосконалення та 
модернізація ситуаційного центру, який працює на базі Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради, контроль за 
яким покладено на чергових.

Ситуаційний центр представляє собою багатофункціональну систему, 
організаційно-технічний комплекс, основу якого складають інформаційне та 
програмне забезпечення для підтримки оперативних та стратегічних 
управлінських рішень. Такі рішення приймаються на основі постійного 
контролю подій, який здійснюється завдяки інформації з камер відео-нагляду, 
та комплексного моніторингу факторів впливу на розвиток процесів, що 
відбуваються, виходячи з показників датчиків, пристроїв, систем сповіщень 
тощо.

Серед напрямків забезпечення безпеки слід звернути окрему увагу на 
контроль за дорожнім рухом. Моніторинг ситуацій на жвавих або небезпечних 
перехрестях та транспортних магістралях, паркувальних майданчиках 
здійснюється у ситуаційному центрі. Завдяки аналізу отриманої інформації, яка 
надходить з систем відеоспостереження, іншого спеціалізованого обладнання, 
відбувається оперативне реагування на аварії, небезпечні та непередбачувані 
ситуації на автошляхах громади. Крім цього, відповідні правоохоронні органи 
зможуть отримати повну інформацію про дорожньо-транспортні події, 
здійснити оперативне відстеження маршруту транспортного засобу у разі 
скоєння злочину тощо.

Для здійснення належного контролю за ситуаціями та відповідного 
реагування на події, ситуаційний центр включає наступні підсистеми:

- збору інформації (камери відеоспостереження, датчики);
- передачі інформації (мережеве обладнання, канали зв'язку);
- аналізу та структурування інформації (інформаційно-аналітичні 

системи, інтелектуальні інформаційні технології, спеціалізоване програмне 
забезпечення);

- візуалізації інформації (відеостіна, дисплейні системи, управління 
виведенням інформації, озвучування, інтерактивні засоби, відповідне 
програмне забезпечення);

- зберігання інформації (серверне обладнання для зберігання архівів 
відеозаписів, бази даних);

- забезпечення безпеки інформації.

Враховуючи вищезазначене, відмітимо важливість та актуальність 
потреби у реалізації наступних задач:

1) технічна справність всіх камер відеоспостереження, охоронних систем 
та інших моніторингових систем, розширення системи відеоспостереження за 
громадськими місцями, важливими та стратегічними об’єктами, дорожнім 
рухом;



7

2) встановлення датчиків та пристроїв, які мають додаткові функції, 
важливі для підтримки належного рівня безпеки - контроль параметрів 
навколишнього середовища, можливість розпізнавання номерних 
транспортних знаків, облич громадян, сповіщення та виклику працівників 
поліції або відповідних служб;

3) створення єдиної локальної мережі системи «Безпечна громада» для 
зв’язку всіх елементів системи;

4) модернізація та обслуговування сучасного ситуаційного центру для 
координованого управління, контролю та моніторингу ситуацій на базі 
Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради.

5) модернізація та обслуговування сервера відеоспостереження;
6) встановлення додаткових жорстких дисків для сервера 

відеоспостереження;
7) переключення вже існуючих камер до загального серверу 

відеоспостереження;
8) встановлення та налаштування охоронної системи на всіх об’єктах 

комунальної власності;
9) встановлення та налаштування серверу пультової охорони;
10) технічне обслуговування системи відеоспостереження;
11) модернізація системи екстреного виклику чергового;
12) монтаж додаткових моторизованих варіофакальних камер 

відеоспостереження;
13) монтаж та налаштування системи екстреного виклику чергового, 

встановлення додаткових стовпчиків екстреного виклику та точок екстреного 
сповіщення за необхідності;

14) переміщення вже існуючих камер відеоспостереження на більш 
доцільні місця;

4. Мета Програми

Мета Програми - забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради в сфері контролю за 
дотриманням виконання Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 
утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та 
додержання тиші в громадських місцях. Крім того, в допомозі та сприяння 
правоохоронним органам та попередженні злочинній діяльності на всій 
території об’єднаної територіальної громади.

Підвищення рівня громадської безпеки та громадського порядку, 
забезпечення належного моніторингу ситуації на важливих об’єктах громади, 
об’єктах благоустрою та комунальної сфери, посилення безпеки дорожнього 
руху, запобігання злочинності, підвищення оперативності, якості та 
достовірності інформації, отриманої службами, які забезпечують безпеку 
громади, для відповідного швидкого реагування.



8

5. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 
джерел фінансування

Фінансування заходів, щодо виконання Програми, здійснюється в 
Порядку, визначеному нормативно-правовими актами за рахунок коштів 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади (відповідно до 
додатку до Програми) із залученням інших джерел фінансування, не 
заборонених законодавством, для забезпечення потреб з обслуговування та 
модернізації серверу відеоспостереження, охоронних систем та інших 
моніторингових систем.

6. Основні завдання та напрямки реалізації Програми.

Основними завданнями Програми є\ забезпечення виконання рішень 
селищної ради, виконавчого комітету з питань, що стосуються дотримання 
правил з питань благоустрою, торгівлі, екології, підтримання в належному 
санітарному стані території територіальної громади та охорона громадського 
порядку та безпеки громадян.

Головне завдання Програми - впровадження комплексної системи 
безпеки на основі сучасних засобів відеоспостереження, безпеки, моніторингу, 
контролю, зв'язку, керування та оперативного реагування.

Отже, для реалізації вищезазначеної мети, завдання Програми полягають 
в наступному:

1) забезпечити повноцінну роботу охорони громадського порядку, 
проходження маршрутів та надання допомоги в роботі правоохоронними 
органами, підготовки і нормального функціонування системи відео
спостереження;

2) розвиток системи відеоспостереження: поступове забезпечення відео- 
нагляду за всіма місцями та об’єктами, які потребують посиленого захисту та 
контролю над ситуацією;

3) встановлення засобів та систем безпеки для моніторингу необхідних 
параметрів, факторів впливу на ситуацію, розпізнавання, сповіщення, зв’язку, 
контролю та керування подією;

4) модернізація створеної єдиної локальної мережі системи, яка 
забезпечує отримання даних з усіх камер відеоспостереження та інших 
елементів системи безпеки;

5) модернізація ситуаційного центру для здійснення безперебійного 
контролю та моніторингу ситуацій та подій, аналітичної обробки та зберігання 
інформації, швидкого реагування та оперативного управління ситуацією на 
основі актуальних даних в режимі реального часу;

6) забезпечення можливості відтворення ходу подій завдяки їх фіксації та 
зберіганню відповідної відеоінформації;

7) консолідація зусиль влади та правоохоронних органів з метою 
забезпечення нормальної життєдіяльності громади.



9

Очікувані результати.
Реалізація Програми дозволить: підвищити ефективність роботи з 

профілактики та попередження правопорушень в сфері благоустрою; 
забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 
територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях громади, 
забезпечення виконання законодавства в сфері екологічної безпеки, боротьба зі 
стихійної торгівлею, робота з профілактики правопорушень, запобігання та 
протидії адміністративних та кримінальних правопорушень.

Результати та досягнення успішного виконання заходів Програми будуть 
наступними:

- збереження життя та здоров’я громадян на вулицях та дорогах громади, 
в громадських місцях та під час проведення масових заходів;

- забезпечення громадського порядку, здійснення постійного моніторингу 
стану в багатолюдних місцях;

-підвищення рівня захищеності стратегічних, важливих та 
інфраструктурних об’єктів громади;

- запобігання, оперативне реагування та протидія потенційним загрозам 
національній безпеці, терористичним проявам, провокаціям, збереження 
спокою у громаді та безпечної життєдіяльності населення;

- зменшення кількості та усунення причин виникнення дорожньо- 
транспортних пригод, зростання дисциплінованості учасників дорожнього 
руху;

зниження кількості правопорушень, забезпечення можливості 
відновлення ходу подій на основі записаних відеоматеріалів;

- отримання своєчасної та достовірної інформації про подію, небезпечну 
або надзвичайну ситуацію, можливість впливу на її перебіг та успішне 
подолання;

- забезпечення взаємодії місцевої влади та правоохоронних органів при 
проведенні заходів посилення безпеки громадян.



10

7. Заходи і завдання Програми

№

Перелік заходів і завдань Програми
Строк 

виконай 
ня

Джерела 
фінансуван 

ня

Очікуваний 
результат

1
Здійснення контролю за станом благоустрою території 
Калинівської селищної громади, підтриманням порядку, 
забезпечення попередження, запобігання та припинення 
правопорушень в цій сфері

П
ро

тя
го

м
20

24
 р

ок
у

Бю
дж

ет
 К

ал
ин

ів
сь

ко
ї с

ел
ищ

но
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

, і
нш

і д
ж

ер
ел

а н
е 

за
бо

ро
не

ні
 за

ко
но

да
вс

тв
ом

П
ок

ра
щ

ен
ня

 у
мо

в ж
ит

тє
ді

ял
ьн

ос
ті

 гр
ом

ад
и 

Ка
ли

ні
вс

ьк
ої

 се
ли

щ
но

ї р
ад

и

2 Здійснення профілактичних заходів з метою запобігання 
правопорушенням в сфері благоустрою

3

Здійснення контролю за дотриманням підприємствами, 
установами, організаціями, громадянами вимог Законів 
України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 
відходи», «Про захист прав споживачів», «Правил 
благоустрою Калинівської селищної ради», інших 
нормативно-правових актів, що регулюють відносини в 
цій сфері у порядку, встановленому законодавством

4

Здійснення контролю за озелененням, охороною зелених 
насаджень і водойм, утриманням в належному стані 
закріплених та прилеглих до належних суб’єктам 
господарювання, установам, організаціям будівель, споруд 
та територій

5

Здійснення контролю за додержанням суб’єктами 
господарювання, установами, організаціями незалежно від 
форм власності та громадянами вимог законодавства у 
сфері поводження з побутовими та виробничими 
відходами

6
Вжиття заходів щодо зупинення робіт, які проводяться 
самовільно і порушують стан благоустрою населених 
пунктів громади

7 Профілактика та припинення торгівлі в місцях не 
відведених для торгівлі

8. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Калинівська селищна рада здійснює контроль за виконанням Програми. 
Відповідальний виконавець Програми щоквартально готує та подає 
виконавчому комітету Калинівської селищної ради узагальнену інформацію 
про стан її виконання.

Виконавчі органи Калинівської селищної ради, старостинські округи, 
організації та підприємства, відповідальні за здійснення запланованих 
Програмою заходів, забезпечують їх реалізацію в повному обсязі та у визначені 
терміни.



и
За необхідності, заходи Програми можуть бути скориговані з 

урахуванням соціально-економічної та соціально-політичної ситуації, 
результатів моніторингу, в залежності від потреб та виходячи з реальних 
фінансових можливостей бюджету



12

Додаток до програми

Заходи щодо виконання Програми та орієнтовні обсяги

№ 
з/п Найменування заходу Виконавці Терміни 

виконання

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 
ня, тис. грн.

1. 2 3 4 5
1. Фінансування програми «Безпечна 

громада» на 2024 рік в т.ч.
кп 
«Калинівська 
варта» КСР, 
Калинівська 
селищна рада

Протягом
2024 року

1.1. Монтаж та налаштування системи 
охорони, системи відеоспостереження, 
додаткових камер, їх модернізація, 
переміщення та переналаштування на 
території Калинівської територіальної 
громади

Протягом
2024 року

550,00

1.2. Технічне обслуговування, поточний 
ремонт систем охорони, системи 
відеоспостереження, камер 
відеоспостереження, надання доступу 
системі відеоспостереження до 
телекомунікаційної мережі, 
обслуговування телекомунікаційного 
обладнання, технічне обслуговування 
1Р-відеодомофонної системи, 
пожеженої сигналізації та послуги 
віддаленого доступу до серверу 
охорони

Протягом 
2024 року

500,00

Всього: 1050,00

Григорій ФЕЩЕНКО

Директор Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 537-34-VIII

Про умови оплати праці Калинівського селищного голови на 2024 рік

Керуючись статтями 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», пунктами 1, 2, 3, 6 та Додатком 50 Постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити Калинівському селищному голові Олексенко Юлії Олексіївні на 
2024 рік:

1.1. посадовий оклад згідно зі штатним розписом Калинівської селищної ради 
(15 000 грн.);

1.2. надбавку до посадового окладу за 7 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах четвертої категорії посад;

1.3. надбавку за вислугу років в розмірі 20% від посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг, як такій, що має стаж служби в органах місцевого 
самоврядування понад 10 років;

2. Виплачувати Калинівському селищному голові Олексенко Ю.О. в межах 
затвердженого фонду оплати праці щомісячні премії в розмірі 200 % посадового 
окладу, премії до державних свят та премії за рахунок економії фонду оплати праці.

3. Виплачувати Калинівському селищному голові Олексенко Ю.О. матеріальну 
допомогу для вирішення соціально-побутових питань та допомогу на оздоровлення 
при наданні щорічної відпустки у розмірі середньомісячної заробітної плати.

4. Виплати проводити в межах чинного законодавства протягом відповідного 
бюджетного року.

5. Контроль за виконанням- 
Калинівської селищної ради 
економічного розвитку, інвес

V

■

рішення покласти на постійну комісію 
, бюджету, планування соціально
го співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 січня 2024 року смт Калинівка № 538-34-VIII

Про дострокове припинення повноважень депутата Калинівської 
селищної ради VIII скликання

Керуючись пунктом 14 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини другої статті 5 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши заяву депутата 
Калинівської селищної ради VIII скликання Дунаева Даніеля Володимировича 
про дострокове припинення повноважень депутата Калинівської селищної ради, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження депутата Калинівської селищної 
ради VIII скликання Дунаева Даніеля Володимировича у зв’язку з особистою 
заявою про складення ним депутатських повноважень.

2. Вивести депутата Калинівської селищної ради VIII скликання Дунаева 
Даніеля Володимировича зі складу постійної комісії Калинівської селищної 
ради VIII скликання з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 
спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

3. Повідомити Калинівську селищну територіальну виборчу комісію 
Фастівського району Київської області про прийняте Калинівською селищною 
радою рішення.

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Калинівської 
селищної ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питцнь прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту та запобігання корупції.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\525-34 Про внес.змін до Програми Інформаційно-просв.діяльності.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\526-34 Про внес.змін до Програми соц-економ.розвитку.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\527-34 Про затвердження звіту використання резервного фонду.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\528-34 Про затвердження тех.док.із землеустрою.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\529-34 Про викуп зем.ділянки.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\530-34 Про внес.змін до договору оренди.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\531-34 Про затвердження тех.док.із землеустрою.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\532-34 Про припинення права пост.користуванн зем.ділянкою.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\533-34 Про встворення парку памятки Незламності.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\534-34 Про дпередачу зем.ділянки в оренду.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\535-34 Про затв. Програми забезп.діяльності КП Калинівська Варта.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\536-34 Про затв. Програми Безпечна громада.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\537-34 Про умови оплати праці голови.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\34 сесія від 12.01.2024\34 сесія 12.01.2024 скан\538-34 Про дострокове припинення повноважень депутата.pdf

